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第90回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・パラサイクリング）2021年12月9日（木）～13日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2021 JAPAN NATIONAL TRACK CHAMPIONSHIPS  9-13th Dec. 2021 Izu Velodrome, Shizuoka

Communiqué 26

the Panel of the Commissaires

■200mフライングスタート
世界記録 男子エリート 9”100 NICHOLAS PAUL（トリニダード・トバゴ） 2019/09/04 コチャバンバ・ボリビア

日本記録 男子エリート 9”518 脇　本　雄　太（JPCA・チームブリヂストンサイクリング） 2021/08/04 静岡・伊豆ベロドローム

大会記録 男子エリート       9”672 深　谷　知　広（JPCA・Dream Seeker Racing Team） 2020 第89回 群馬・グリーンドーム前橋

Men Elite Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子エリート スプリント－予選（200mFTT）
Results / 競技結果
順順位位 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 0-100 100-F TTIIMMEE km/h
11 22 36 中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 Dream Seeker Racing Team 100 211 146 58 4.849 4.950 99..779999 73.48
22 15 99 小原　佑太 OBARA, Yuta JPCA Dream Seeker Racing Team 100 107 735 49 4.878 4.925 99..880033 73.45
33 21 98 新山　響平 SHINZAN, Kyohei JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 278 80 4.871 4.947 99..881188 73.33
44 20 97 寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei JPCA ﾁｰﾑ楽天Kﾄﾞﾘｰﾑｽ 100 105 922 79 4.878 5.055 99..993333 72.49
55 13 68 市田龍生都 ICHIDA, Ryuto 福　井 中央大学 100 210 017 93 4.994 5.021 1100..001155 71.89
66 14 53 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 千葉県自転車競技連盟 100 108 951 04 4.980 5.154 1100..113344 71.05
77 19 102 菊池　岳仁 KIKUCHI, Taketo JPCA JPCA 101 093 734 43 5.057 5.166 1100..222233 70.43
88 23 100 松井　宏佑 MATSUI, Koyu JPCA ﾁｰﾑ楽天Kﾄﾞﾘｰﾑｽ 100 906 807 35 5.000 5.225 1100..222255 70.42
99 12 63 村田　祐樹 MURATA, Yuki 富　山 富山県自転車競技連盟 100 209 981 57 5.090 5.146 1100..223366 70.34
1100 8 103 太田　海也 OTA, Kaiya 岡　山 日本競輪選手養成所 101 227 757 12 5.094 5.209 1100..330033 69.88
1111 17 70 伊藤　京介 ITO, Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57 5.087 5.256 1100..334433 69.61
1122 16 87 角　　宗哉 KADO, Hiroya 香　川 日本大学 100 213 492 76 5.165 5.269 1100..443344 69.01
1133 7 58 大橋　真慧 OHASHI, Masato 神奈川 中央大学 100 208 051 67 5.210 5.316 1100..552266 68.40
1144 10 45 吉岡　優太 YOSHIOKA, Yuta 茨　城 明治大学 101 093 710 19 5.216 5.340 1100..555566 68.21
1155 11 91 梶原　海斗 KAJIHARA, Kaito 福　岡 中央大学 100 213 164 39 5.235 5.385 1100..662200 67.80
1166 4 35 大川　　剛 OKAWA, Takeshi 青　森 日本競輪選手養成所 100 211 346 64 5.245 5.395 1100..664400 67.67
1177 6 51 山口　多聞 YAMAGUCHI, Tamon 埼　玉 日本競輪選手養成所 101 227 749 04 5.285 5.452 1100..773377 67.06
1188 5 43 三神　遼矢 　 MIKAMI, Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24 5.298 5.440 1100..773388 67.05
1199 18 90 諸隈健太郎 MOROKUMA, Kentaro 高　知 早稲田大学 100 974 501 23 5.324 5.448 1100..777722 66.84
2200 9 40 福田　健太 FUKUDA, Kenta 宮　城 中央大学 100 210 222 07 5.356 5.440 1100..779966 66.69
2211 3 69 小野　豪太 ONO, Gota 愛　知 早稲田大学 100 961 687 13 5.343 5.485 1100..882288 66.49
2222 2 74 島　　奨乃 SHIMA, Shono 大　阪 Team ZERO UNO FRONTIER 100 641 902 37 5.388 5.541 1100..992299 65.88
2233 1 60 佐柄　勝弘 　 SAGARA, Katsuhiro 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 209 746 16 5.837 5.933 1111..777700 61.17

※警告　#100 松井　宏佑：コミッセールの指示を尊重しない（ヘルメット、ゼッケンの確認に遅れる）UCI reg. 3.10.008　7.1

Men Elite Sprint - 1/8 Final / 男子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ 各組の勝者は1/4決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 36 中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 Dream Seeker Racing Team 100 211 146 58
2 35 大川　　剛 OKAWA, Takeshi 青　森 日本競輪選手養成所 100 211 346 64
1 99 小原　佑太 OBARA, Yuta JPCA Dream Seeker Racing Team 100 107 735 49
2 91 梶原　海斗 KAJIHARA, Kaito 福　岡 中央大学 100 213 164 39
1 98 新山　響平 SHINZAN, Kyohei JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 278 80
2 45 吉岡　優太 YOSHIOKA, Yuta 茨　城 明治大学 101 093 710 19
1 97 寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei JPCA ﾁｰﾑ楽天Kﾄﾞﾘｰﾑｽ 100 105 922 79
2 58 大橋　真慧 OHASHI, Masato 神奈川 中央大学 100 208 051 67
1 68 市田龍生都 ICHIDA, Ryuto 福　井 中央大学 100 210 017 93
2 87 角　　宗哉 KADO, Hiroya 香　川 日本大学 100 213 492 76
1 53 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 千葉県自転車競技連盟 100 108 951 04
2 70 伊藤　京介 ITO, Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57
1 102 菊池　岳仁 KIKUCHI, Taketo JPCA JPCA 101 093 734 43
2 103 太田　海也 OTA, Kaiya 岡　山 日本競輪選手養成所 101 227 757 12
1 100 松井　宏佑 W MATSUI, Koyu JPCA ﾁｰﾑ楽天Kﾄﾞﾘｰﾑｽ 100 906 807 35
2 63 村田　祐樹 MURATA, Yuki 富　山 富山県自転車競技連盟 100 209 981 57
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